02 	15 	01 Poder Executivo Municipal Bruto 127,5 

02 Fundo Municipal de Saude Desc 0 

3.3.90.39.78 LIMPEZA E CONSERVACAO Liqui 127,5 

10.301.1002.2201.0000 Manutencao das Atividades do Fundo Municipal de Saude 

Valor do Empenho Liquidado ate Data 	 Valor Liquidado Saldo 

127,50 127,50 

127,50 cento e vinte e sete reais e cinquenta centavos 

127,50 0,00 

ARIA NAZARE COELHO CARVALHO 

ANTENOR CAVALCANTI DE SOUSA 

siorrAmApcd,  

—4.-Q1.1211A9A NOVA - PI 

SECRETAPIA MUNICIPAL DE 

SAUDE E SANEAMENTO 
PREFEITURA DE 
QUEIMADA NOVA 
'ANTOS SOPPAV, t-APA 

1.1".F1 , 1.1" DE 

QUEIMADA NOVA